Образец за доставување коментари  
	Образец за доставување коментари предлози за ПУЖССА Проект: Надградба на локалниот пат во село Тодоровци и локален пат во село Цера, делница од Крапевска Маала до Штипска Маала и гранка на патот до гробиштата, во Општина Македонска Каменица
Главен опис на проектот
Проектот за изградба на локалниот пат во село Тодоровци и локален пат во н.м. Цера, делница од Крапевска Маала до Штипска Маала и гранка на патот до гробиштата, во Општина Македонска Каменица се наоѓа во јужниот дел на Општина Македонска Каменица. Вкупната должина на патот до н.м. Тодоровци е 1.493 m и вкупната должина на патот до н.м. Цера е 2.409 m. Главните активности за двата под-проекти се: обележување и обезбедување на трасата, машинско ископување на почвата, правење на земја на насип, правење постелнина, поставување асфалтен слој, итн. Бидејќи и двата пата се постојни и моментално се користат, не се очекувани значајни влијанија врз животната средина. 
Електронска верзија од ПУЖССА Проект: Надградба на локалниот пат во село Тодоровци и локален пат во село Цера, делница од Крапевска Маала до Штипска Маала и гранка на патот до гробиштата, во Општина Македонска Каменица е достапна на следните веб-страни:
· Општина Македонска Каменица: : www.makedonskakamenica.gov.mk
· МТВ ЕУП: http://mtc.gov.mk/

	Име и презиме на лицето кое дава коментар*

	

	Информации за контакт*


	Е-пошта:
______________________________
Телефон:
______________________________

	Коментар за ПУЖССА:

	Потпис 
______________________
	Датум
____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на ПУЖССА Проект: Надградба на локалниот пат во село Тодоровци и локален пат во село Цера, делница од Крапевска Маала до Штипска Маала и гранка на патот до гробиштата, во Општина Македонска Каменица, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција: 
                                                          Контакт лице: Ирена Пауновиќ
                                                        Е-пошта: irena.paunovikj.piu@mtc.gov.mk 

Во рок од 14 дена по објавувањето на ПУЖССА Проект: Надградба на локалниот пат во село Тодоровци и локален пат во село Цера, делница од Крапевска Маала до Штипска Маала и гранка на патот до гробиштата, во Општина Македонска Каменица
(датум на објава: ……. )

	Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)


[bookmark: _GoBack]* Пополнување на полињата со лични податоци не е задолжително

